
暑假作業單 

 

項目 說明 完成後,請

家 長 檢 核

與簽名 

1.國數小學堂 完成國語、數學練習題本。  

2.閱讀魔法室 (1)書名:  

(2)書名: 

(3)書名: 

(4)書名: 

(5)書名: 

(6)書名: 

(7)書名: 

(8)書名: 

3.閱讀雙向省思札記 

  (兩篇) 

從所閱讀的書籍中，選擇兩本故事書

寫閱讀心得。 

 

4.日記(兩篇) 暑假生活札記，自訂題目。  

5.我獨一無二的暑假作業: 

(                     ) 

依自己的興趣或專長，寫下自己專屬

的暑假作業，例如:完成做一道菜、做

了一個科學實驗、用直笛吹奏一首新

曲、學會溜直排輪、參觀展覽、旅遊、

專題研究……請敘述，或者用作品、

圖片呈現。 

 

 

一、暑    假：自 7月 1日(一)至 8月 29日(四)止。 

二、返 校 日：8月 29日(四)，中午 11:50放學，繳交暑假作業與成績單。 

三、開 學 日：8月 30日(五)開學，中午 11:50放學。 

四、聯絡電話：導師陳重光 0918073367 


